ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54

ПРИКАЗ

О реализации плана-графика по

повышению качества образования

в муниципальных образовательных

учреждениях Болховского района

от 12.01.2022г.  № 9а

На  основании  приказа Департамента образования Орловской области от 28

декабря 2021г. № 1758 «Об утверждении плана-графика («дорожной карты») по

повышению качества образования в образовательных организациях Орловской

области на 2022г.» с целью его реализации в муниципальных образовательных

учреждениях Болховского района, повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных средних общеобразовательных

учреждений Болховского района:

 принять к сведению региональный план-график по повышению

качества образования;

 обеспечить своевременную подачу заявок для участия

педагогических работников в тематических  курсах повышения

квалификации;

 внести   изменения в планы работы ОУ на текущий учебный год с

учетом мероприятий утвержденного плана;

 информацию о проделанной работе направить не позднее 1

февраля 2022г. (e.a.gulyaeva@mail.ru).

2. Гуляевой Е.А., заместителю начальника Отдела образования

согласовать мероприятия в план  работы Отдела образования на 2022г. с

мероприятиями утвержденного плана.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела Т.А. Анисимова

mailto:e.a.gulyaeva@mail.ru